) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 avril 2023
Collectivité Eumpéenne

SUB INSERTION PRO 67 (P1530005T02)

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

000198
34 1TWORK Accompagnement professionnel + 22 500,00 € 22 500,00 €
TRANCHE:P1530005T02 - NATURE:(3370) 017-65742-444- Entreprises Total Imputation 22 500,00 €
TOTAL : SUB INSERTION PRO 67 (P1530005T02) 22 500,00 €
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AUTRES SUB SPECIFIQUES 68 (P1560003T03)

N°
dossier

000217
81

000218
24

000197
28

000217
86

") ALSACE

Collectivité Eumpeenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 avril 2023

Agglomération de Mulhouse

Tiers

ASSOCIATION POUR LA
PROMOTION DES POPULATIONS
D'ORIGINE NOMADE D'ALSACE

ASSOC POUR LE LOGEMENT DES
SANS-ABRI

FRANCE ACTIVE ALSACE

L'ELAN SPORTIF

Intitulé projet

Actions collectives en direction des micro
entrepreneurs : Ensemble pour affronter les
deéfis numériques - Projet CTSA

Atelier Théatre de I'ALSA : Les Zurluber'lu -
Projet CTSA
Citéslab Mulhouse M2A Club Brsa

Un élan pour I'emploi : remobilisation par le
sport - Projet CTSA

TRANCHE:P1560003T03 - NATURE:(3369) 017-65748-441- SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS

Co(t Projet

Base Eligible Z‘)i(de Mt Proposé
3175,00 €
3 000,00 €
7 500,00 €
15 142,00 €
Total Imputation 28 817,00 €
Total territoire 28 817,00 €
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Centre Alsace

000216 ASS CTRE SOCIAL SOCIO-CULTURE

Ateliers Parcours vers I'emploi : estime de soi

26 VAL ARGENT et insertion professionnelle - Projet CTSA 6 916,00 €
Se rencontrer pour tisser des liens et se
000216 reconstruire a travers la parole, I'écriture,
27 LA PETITE VIGNE I'activité artistique - Projet CTSA 3682,00 €
TRANCHE:P1560003T03 - NATURE:(3369) 017-65748-441- SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS Total Imputation 10 598,00 €
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N°
dossier

000186
72

000217
79

000218
30

000218
34

000216
58

000216
73

000217
59

Région de Colmar

Tiers

ASSOCIATION POUR LA
PROMOTION DES POPULATIONS
D'ORIGINE NOMADE D'ALSACE

ASSOCIATION POUR LA
PROMOTION DES POPULATIONS
D'ORIGINE NOMADE D'ALSACE

ASS.SYND.DES FAMILLES
MONOPARENTALES

EGEE

LA MANNE EMPLOI

LA MANNE EMPLOI

SOLIDARITE AVEC TRAVAILLEURS

IMMIGRES

Intitulé projet Colt Projet

PROJET CTSA - Réunions collectives a

destination des créateurs d'entreprises 980,00 €

Actions collectives en direction des créateurs
de micro entreprises - Projet CTSA
Etre parents dans mon quartier - Projet CTSA

Accompagnement collectif et individuel des
bénéficiaires du rSa en vue de leur
remobilisation - Projet CTSA

Atelier numérique - Projet CTSA

Neurones Activés, Solution Adaptée - Projet

CTSA

S'activer pour l'insertion sociale - Projet CTSA

TRANCHE:P1560003T03 - NATURE:(3369) 017-65748-441- SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS

TOTAL : AUTRES SUB SPECIFIQUES 68 (P1560003T03)

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

980,00 €

1150,00 €

1604,00 €

7 800,00 €

5 000,00 €

5800,00 €

5820,00 €
28 154,00 €

28 154,00 €

67 569,00 €

45



? ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 avril 2023

Collectivité Eumpeenne

AUTRES SUB SPECIFIQUES 67 ENVE (P1560003T10)

Centre Alsace

° Tx
N
dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide
000198 ASSOCIATION INTERMEDIAIRE Emplois d'insertion 1éres heures / action
02 TREMPLINS spécifique 25 000,00 €
TRANCHE:P1560003T10 - NATURE:(3120) 017-65748-444 - SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS Total Imputation

Total territoire

TOTAL : AUTRES SUB SPECIFIQUES 67 ENVE (P1560003T10)

Mt Proposé

25000,00 €
25 000,00 €

25 000,00 €

25 000,00 €
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